

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava okapového systému

Objekt:

Brno Řečkovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>164 093,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 093,00	21,00%	34 459,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>198 552,53</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava okapového systému

Objekt: **Brno Řečkovice**

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>164 093,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		9 174,00
1 - Zemní práce		5 030,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 144,00
PSV - Práce a dodávky PSV		154 519,00
764 - Konstrukce klempířské		131 719,00
D1 -		22 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		400,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava okapového systému

Objekt: **Brno Řečkovice**

Místo:   
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace   
Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Datum: 4. 2. 2024

Projektant:   
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**164 093,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 174,00	
D	1		Zemní práce				5 030,00	
1	K	R.119003131	Výstražná páska na chodníku pro zabezpečení pracoviště - zřízení	m	100,000	36,40	3 640,00	
	PP		Výstražná páska na chodníku pro zabezpečení výškových prací - zřízení					
2	K	R.119003132	Výstražná páska na chodníku pro zabezpečení pracoviště - odstranění	m	100,000	13,90	1 390,00	
	PP		Výstražná páska na chodníku pro zabezpečení výškových prací - odstranění					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 144,00	
9	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž					
10	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
11	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				154 519,00	
D	764		Konstrukce klempířské				131 719,00	
3	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	156,000	101,00	15 756,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
4	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	60,000	78,60	4 716,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
8	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	13,000	313,00	4 069,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku					
5	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	156,000	418,00	65 208,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
6	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	60,000	641,00	38 460,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
7	M	55350156	kotlík žlabový oválný 330/100mm	kus	13,000	270,00	3 510,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kotlík žlabový oválný 330/100mm					
D	D1						22 800,00	
0	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,000	1 140,00	22 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				400,00	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				400,00	
13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	200,000	2,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		Paušál					
	VV		200		200,000			
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
12	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	163 696,00	0,00	
	PP		Ostatní finance					